ПРОТОКОЛ №5
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СТАРШЕКЛАССНИКОВ

2 февраля   2017г.
Председатель – Тагаева Дана
Секретарь – Бесаева Эльмира
Присутствовало: 8  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчет ответственных за учебную работу.
2. Участие в месячнике оборонно-массовой работы, посвященной Дню защитника Отечества.
3. Организация праздника «День Святого Валентина»
4.Подготовка и проведение предвыборной кампании на должность Президента Школьной республики

СЛУШАЛИ:
1.Заместителя председателя Боциеву Маргариту ,она ознакомила с отчетом по учебной работе. И представила список обучающихся , не успевающих по итогам 2 четверти.
2. Заместителя председателя Бесаеву Эльмиру, которая ознакомила с планом Месячника оборонно- массовой работы школы. Предложила принять участие в  подготовке к мероприятиям плана.
3.Заместителя председателя Фидарова Хетага, который предложил план организованного проведения дня Св. Валентина. Выступил с предложениями по оформлению школы.
4. Председателя  совета Тагаеву Дану она сказала о  проведения выборов Президента Школьной республики. Предложила начать подготовку  к  проведению  предвыборной кампании

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Принять к сведению отчет по учебной работе. Взять под контроль слабоуспевающих и неуспевающих.
2. Принять участие в  подготовке  мероприятий месячника оборонно- массовой работы.
3.Принять участие в оформлении школы к Дню Св. Валентина.
4.Начать подготовку к предвыборной кампании на должность Президента Школьной республики.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

 Председатель _____________________ Тагаева Дана

Секретарь _____________________ Бесаева Эльмира

ПРОТОКОЛ №6
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СТАРШЕКЛАССНИКОВ

5 марта  2017г.
Председатель – Тагаева Дана
Секретарь – Бесаева Эльмира
Присутствовало: 8  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчет ответственных за дисциплину и порядок в школе
2 . Проведение выборов Президента Школьной республики
3.Подготовка и проведение праздника 8 Марта.

СЛУШАЛИ:
1.Заместителя председателя Боциева Маргаоита, она ознакомила  с отчетом о проделанной работе с  обучающимися , нарушающими дисциплину в школе.
2. Председателя  совета Тагаеву Дану, она предложила назначить день выборов Президента  школьной республики – 20 марта.
3. Заместителя председателя Погосян Владимира, он предложил провести праздник 8 марта  в форме концерта  художественной самодеятельности.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Взять на контроль  обучающихся, нарушающих дисциплину в школе.
2. Провести  деловую игру «Выборы Президента Школьной республики» 18 марта 2017 года.
3. Провести праздник 8 марта  в форме концерта художественной самодеятельности.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

 Председатель _____________________ Тагаева Дана

Секретарь _____________________ Бесаева Эльмира

ПРОТОКОЛ №7
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СТАРШЕКЛАССНИКОВ

27  апреля  2017г.
Председатель – Тагаева Дана
Секретарь – Бесаева Эльмира
Присутствовало: 8  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Подготовка и проведение мероприятий . посвященных празднованию 70-летия Великой Победы.
2. Организация акции «Бессмертный полк»

СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]1.Заместителя председателя Бесаеву Эльмиру, она ознакомила  с планом мероприятий школы, посвященных празднованию 70-летия Великой Победы
2. Председателя  совета Тагаеву Дану, она предложила принять активное участие в организации  и проведении всероссийской акции «Бессмертный полк».

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять участие в проведении и подготовке к мероприятиям . посвященным празднованию Великой Победы.

2. Принять активное участие  в проведении всероссийской акции «Бессмертный полк».

ПРОГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

 Председатель _____________________ Тагаева Дана

Секретарь _____________________ Бесаева Эльмира